




	
	

				Pereiti prie meniu
		Pereiti prie turinio
				
			[image: Robotiada.org]		

					
				
	Ieškoti:
	
	Ieškoti
	



			

			
		
		Meniu
				Robotiada
	Naujienos
	Kontaktai
		Komanda



	Teisinė informacija
		Prekių grąžinimas
	Pirkimo – pardavimo taisyklės
	Privatumo politika






	FLL
	FLL 2023/24 metų tvarkaraštis
	Discover
	Explore
	Challenge
	Klasės paketas



	Konkursai
	Sumo
	Linijos sekimas
	Folkrace
	Pasiruoškite paleidimui!
	Robotai – laisvės gynėjai
	Miestų kūrėjai



	Atsisiuntimai
	FLL resursai
	LEGO Education resursai
	Šeimos resursai





	Pradžia
	Apmokėjimas
	Atsijungti
	Atsisiuntimai
	Atstatyti slaptažodį
	Challenge
	Discover
	DUK
	Explore
	FIRST
	FLL 2023/24 metų tvarkaraštis
	FLL resursai
	Folkrace
	INTRO
	Įvykiai
	Klasės paketas
	Komanda
	Konkursai
	Kontaktai
	Ambasadoriai



	Krepšelis
	LEGO Education resursai
	Linijos sekimas
	Miestų kūrėjai
	Nariai
	Nariai
	Naujienlaiškio atsisakymas
	Naujienos
	Pasiruoškite paleidimui!
	Paskyra
	Paskyra
	Pirkimo – pardavimo taisyklės
	Prekių grąžinimas
	Prisijungimas
	Privatumo politika
	Registracija
	Rėmėjai
	Robotai – laisvės gynėjai
	Šeimos resursai
	Sumo
	Vartotojas
	Varžybos



		
					
							
								0,00 € 0 prekių
			
					
	
				

			


			


	

	Pradžia / Klaida 404


	
		

		

	

		

			

				

					
						Deja, toks puslapis nerastas.

					

					Puslapis pašalintas arba perkeltas kitur. Pasinaudokite nuorodomis žemiau.


					
	Ieškoti:
	
	Ieškoti
	



Rekomenduojamos prekės
	
	[image: ]FIRST® LEGO® Lyga Discover More
Įvertinimas: 0 iš 5

	11,00 € su PVM
Į krepšelį
	
	[image: ]FIRST® LEGO® Lyga Discover MASTERPIECE
Įvertinimas: 0 iš 5

	149,99 € su PVM
Į krepšelį



Kategorijos
Produkto kategorijos
	be-kategorijos (0)
	Challenge (1)
	Clothing (0)
	Discover (2)
	Explore (1)



Populiarūs produktai
	
	[image: ]FIRST® LEGO® Lyga Challenge MASTERPIECE
Įvertinimas: 0 iš 5

	300,00 € su PVM
Į krepšelį
	
	[image: ]FIRST® LEGO® Lyga Explore MASTERPIECE
Įvertinimas: 0 iš 5

	159,99 € su PVM
Į krepšelį
	
	[image: ]FIRST® LEGO® Lyga Discover MASTERPIECE
Įvertinimas: 0 iš 5

	149,99 € su PVM
Į krepšelį
	
	[image: ]FIRST® LEGO® Lyga Discover More
Įvertinimas: 0 iš 5

	11,00 € su PVM
Į krepšelį




				

			


		
	



		

	


	
	
		

					
			© Robotiada.org 2024
							

				Sukurta naudojant Storefront ir WooCommerce.					

				
				
						Mano paskyra					
	
						Ieškoti			
				
	Ieškoti:
	
	Ieškoti
	



			

								
	
									Krepšelis				0
			
							


		

		
		

	

	









	
		
	

	
		

	








	
	






































    

    



    

    

    

        
    



    

    

    

    
    
        

    		
				
	
